TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 03.300924-01

Aos trinta dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Laércio
Gomes de Albuquerque, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º de
abril  de  2021,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  inexigibilidade  de  licitação  nº
03.300924-01, referente ao Processo Administrativo nº 03.300924-01.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

283.542.063-00 - FRANCISCO VALDECI MARTINS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Locação de imóvel PRORIA 12,00 Mês 700,00 700,00 8.400,00

VALOR TOTAL 8.400,00

Homologado para FRANCISCO VALDECI MARTINS inscrita no CPF/MF: 283.542.063-00, pelo
melhor valor de R$ 8.400,00  (oito mil, quatrocentos reais), em 30/12/2024.

assinado eletronicamente
Laércio Gomes De Albuquerque

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
matricula Nº 1571885